
 I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 03.10. do 09.10.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 3.10.2022r. 
6:30 (filia) Za dobroczyńców, by oni,  ich dzieci i  wnuki żyli zawsze w świadomości miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej  
7:30 1/ Za + Urszulę Okularczyk

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Krzysztofa Rzepka – int. od sąsiadów z ul. Piaskowej
17:15 Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  pradziadków:  Bronisławy  i  Alojzego

Antonik + dziadka Gerarda Antonik oraz dusz w czyśćcu cierpiących
2/ O dar nieba dla + ks.  Andrzeja Wieczorek w 1 roczn.  śmierci  i  jego ++ rodziców:

Wilhelma i Krystynę 
WTOREK 4.10.2022r. Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu

6:30 (filia)  Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i
św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i
Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków: Marcina i Joanny z
okazji rocznicy ślubu oraz o  opiekę Bożą dla całej rodziny

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Cecylii i Henryka Michalski, za +
męża Jana, siostrę Marię i ++ z rodziny 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Czesławy Szwarc w 4 roczn.
śmierci

17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Gertrudy i Wacława Grochulskich,  ++ z

rodzin Karwot i Grochulskich
2/ Za + Urszulę Okularczyk
3/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  nieba i  zbawienie  duszy w 6 roczn.  śmierci  Jerzego

Mrugacz i Haliny Kaniak oraz za dusze zmarłych z rodzin Mrugacz, Kaniak i Babula
ŚRODA 5.10.2022r. Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy
6:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych
(filia) 2/ Za + Urszulę Okularczyk
7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia za + męża i ojca Romana Król w 4 roczn. śmierci i za + brata

Jana w kolejną roczn. śmierci – o dar życia wiecznego dla nich  
2/ Do Bożego Miłosierdzia za + Anielę Kempka w roczn. śmierci, jej + męża Józefa oraz +

+ Marię, Wincentego i Romana Kempka
17:15 Różaniec
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stanisława Kuca jako pamiątka 80 –  tych
urodzin oraz  dusz w czyśćcu cierpiących

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Gerarda Golasz w kolejną rocznicę śmierci i
jako pamiątka urodzin, za jego ++ rodziców: Matyldę i Emanuela i za ++ z rodziny 

CZWARTEK 6.10.2022r. 
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego,  przez  wstawiennictwo Matki  Bożej  Częstochowskiej  w

intencji Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników i za dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z parafii i w niej pracujące
2/ Za + Urszulę Okularczyk

Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:15 Różaniec



18:00 1/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS 
2/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  wiecznego życia  dla  +  teściowej  Marii  w 10 roczn.

śmierci, jej + syna Andrzeja i za ++ rodziców oraz pokrewieństwo z obu stron
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Stefana i Zofii  Żmuda, za ++

siostry:  Mariannę,  Annę,  Lidię,  braci:  Kazimierza  i  Andrzeja  i  za  dusze  w czyśćcu
cierpiące 

PIĄTEK 7.10.2022r. Wspomnienie Najśw. Maryi Panny Różańcowej
6:30 (filia) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie chorych i św.

Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i
zdrowie dla brata Franciszka z okazji urodzin 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy parafii i świata 
2/ W Intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  i  za  ++

członków 
13:00 (filia) ślub
14:30 (filia) ślub: Paulina Pilarska – Łukasz Ballas
17:15   Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Alfonsa  Malcher  w  19  roczn.  śmierci,  jego  +  żonę

Stefanię, ++ z rodziny, pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące
2/ Za żyjących i ++ członków Żywego Różańca 
3/ Za + Urszulę Okularczyk
4/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Daniela Kopera na pamiątkę urodzin –

int. od żony i synów
20:00 Różaniec dla zapracowanych
SOBOTA 8.10.2022r. 
6:30 (filia)  Za + Urszulę Okularczyk
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Zygmunta Gorol w rocznicę śmierci

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  cioci  Klary  Jasny w rocznicę  śmierci  i
urodzin, jej + męża Karola, + syna Dariusza Machura i dusz w czyśćcu cierpiących

17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Bronisławy Bednarczyk – int. od lokatorów z

ul. Chopina 29
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Zbigniewa Wandzik w 2 roczn. śmierci,

za  +  synową  Danutę,  ++  rodziców Kazimierę  i  Jana  Wandzik,  +  bratową Gabrielę
Wandzik, + mamę Jadwigę Miechowską 

3/ O Miłosierdzie Boże dla + ojca Jakuba Szkilnik w roczn. urodzin, dla + matki Józefy,
syna Tadeusza, + Elżbiety Mróz i dla + Szczepana Korzeniowskiego

NIEDZIELA 9.10.2022r. XXVIII Niedziela Zwykła
6:00 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:30 W intencji Wspólnoty Modlitewnej MARGARETKA – za kapłanów objętych tą modlitwą i

o nowe powołania
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Konrada Rudlickiego w 3 roczn. śmierci i +

Zygmunta Strenziok w 27 roczn. śmierci
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  męża Józefa Osman, ++ rodziców: Jana i Rozalii,

++ teściów: Pawła i Wiktorii, za ++ dziadków,  ++ z pokrewieństwa i  dusze w czyśćcu
cierpiące

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Łukasza z podziękowaniem
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla  Agnieszki z
okazji 40 roczn. urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla  całej rodziny

14:00 W  intencji  rocznego  dziecka:  Emilii  Pieniążek  -   o  potrzebne  łaski,  zdrowie  i  opiekę
Aniołów Stróżów oraz za jej rodziców i rodziców chrzestnych

16:15 Różaniec
17:00   Za + Urszulę Okularczyk
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